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Aktywizacja osób powyżej 30 roku życia 
pozostających bez pracy w powiecie oławskim (V)

 PUP Oława Data publikacji: 02.04.2019

Powiatowy Urząd Pracy w Oławie realizuje projekt  „Aktywizacja osób powyżej 30 roku życia 
pozostających bez pracy w powiecie oławskim (V)", który jest współfinansowany z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 

 2014-2020.
  

: 01.01.2019r. – 31.12.2019r. I Okres realizacji projektu
  

 II Opis projektu:
Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób od 30 roku życia, które pozostają bez 
pracy w powiecie oławskim. 
  

 III Kto może uzyskać pomoc w projekcie?
Projekt jest skierowany do 143 osób bezrobotnych od 30 roku życia, pozostających bez zatrudnienia 
zarejestrowanych jako bezrobotne w Powiatowym Urzędzie Pracy w Oławie, w tym osób które znajdują 
się w szczególnej sytuacji na rynku pracy tj. osoby w wieku 50 lat i więcej, kobiety, osoby z 
niepełnosprawnościami, długotrwale bezrobotne oraz osoby o niskich kwalifikacjach (wykształcenie: 
podstawowe, gimnazjalne, ponadgimnazjalne - tj. średnie ogólnokształcące i średnie zawodowe). 
W 2019r. nie więcej niż 20% ogółu uczestników będą stanowić mężczyźni w wieku 30-49 lat, którzy nie 
należą do żadnej z w/w grup osób - działania dla tych os. umożliwią podwyższenie lub nabycie nowych 
kwalifikacji czy kompetencji lub utrzymanie i formalne potwierdzenie kwalifikacji lub kompetencji lub do 
rozpoczęcie prowadzenia działalności gospodarczej. 
Ponadto projekt skierowany jest do osób pochodzących z obszarów wiejskich. 
Pierwszeństwo udziału w projekcie będą miały osoby, które zamieszkują obszary objęte zatwierdzonymi 
programami rewitalizacji. 

 IV Co oferujemy w projekcie?
W zależności od indywidualnych potrzeb osoby biorące udział w projekcie będą miały możliwość 
skorzystania następujących form pomocy:

Pośrednictwo pracy lub/i poradnictwo zawodowe dla 143 osób - trwa rekrutacja;
Staże dla 62 osób – trwa rekrutacja;
Szkolenia dla 15 osób – trwa rekrutacja;
Jednorazowe środki na rozpoczęcie działalności gospodarczej dla 29 osób – nabór zostanie 
ogłoszony w II kwartale 2019r.;
Prace interwencyjne dla 26 osób – trwa rekrutacja.

Szczegółowe informacje nt. rekrutacji umieszczane sa na bieżąco na stronie internetowej. 
  

 Wszystkie powyższe usługi adresowane do mieszkanek i mieszkańców powiatu oławskiego i są Ważne!
bezpłatne. 
  

 V Rekrutacja do projektu
Rekrutacja uczestników do projektu prowadzona jest na bieżąco od 01.01.2019 r. do wyczerpania 
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środków przeznaczonych na poszczególne formy wsparcia lub do zakończenia realizacji projektu. 
Szczegółowych informacji dotyczących udziału w projekcie udzielają pracownicy Powiatowego Urzędu 
Pracy w Oławie, ul 3 Maja 1, 55-200 Oława i w Filii Urzędu w Jelczu-Laskowicach, ul. Bożka 11, 55-220 
Jelcz-Laskowice. 
  

 VI Planowane efekty
Efektem projektu będzie:

osiągnięcie efektywności zatrudnieniowej na poziomie co najmniej 45% dla osób w najtrudniejszej 
sytuacji oraz na poziomie 60% dla osób pozostałych.
zapewnienie komplementarności w projektach EFS poprzez umożliwienie udziału dla byłych 
uczestników projektów z zakresu włączenia społecznego realizowanych w ramach celu 
tematycznego 9 w RPO.

 VII Gdzie szukać informacji o projekcie?
Informacje na temat projektu można uzyskać w siedzibie Urzędu lub pod numerem telefonu:

Staże, szkolenia, bony szkoleniowe: pokój nr 017, tel. 71 31 39 631.
Środki na podjęcie działalności gospodarczej: pokój nr 003, tel. 71 31 39 630
Prace interwencyjne: pokój nr 014, Tel. 71 31 39 033 wew. 39

  
Projekt realizowany zgodnie z zasadami równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób z 

 niepełnosprawnościami oraz zasadą równości szans kobiet i mężczyzn.
  

 Wszystkich zainteresowanych serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w projekcie!
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